
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

L'anno  duemilaventi addì  quattordici del mese di aprile, il Sindaco INCATASCIATO
GIUSEPPE

ORDINA

RICHIAMATE le Ordinanze n. 59/2009 del 07/05/2009, n. 115 del 16/06/2012, n. 134 del
30/07/2013, n. 33 del 05/09/2017,  n. 10 del 21/02/2019 Reg. Generale n. 28n. 13 del
12/03/2020 Reg. Generale n. 26 e n. 19 del 06/04/2020 Reg. Generale n. 2020 concernente
“Regolamentazione distribuzione volantini, depliant, e altro materiale pubblicitario”, il cui
contenuto viene interamente richiamato nel presente atto;
VISTO  il D.P.C.M. del 10/04/2020,;
VISTE le leggi ed i regolamenti in materia emanati;
RICONOSCIUTA la propria competenza in virtù dei poteri concessi dalla Legge;

ORDINA

In ottemperanza ai D.C.P.M sopra citati, al fine contenere il contagio 
sull’intero territorio comunale ed evitare il diffondersi del VIRUS 
COVID-19 , di sospendere temporaneamente   la distribuzione nel territorio 
comunale  di volantini, depliant e altro materiale pubblicitario,  fino al 

Oggetto: SOSPENSIONE TEMPORANEA FINO AL 03/05/2020
DELL'ORDINANZA N.10 DEL 21/02/2019 REG. GEN. N. 28  PER LA
REGOLAMENTAZIONE , DISTRIBUZIONE VOLANTINI, DEPLIANS,
MANIFESTI O ALTRO MATERIALE PUBBLICITARIO

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 21 DEL 14-04-2020

Registro Generale n. 35

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 21 DEL 14-04-2020



03/05/2020  salvo altre disposizioni
DISPONE

altresì, che il presente atto entra in vigore al momento della sua pubblicazione all’Albo Pretorio on
line del Comune di Rosolini e ha validità fino 03/05/2020 salvo altre disposizioni.

AVVERTE

che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da parte di chiunque vi abbia interesse entro
60 giorni, decorrenti dalla pubblicazione o notificazione, al Tribunale Amministrativo Regionale
competente per territorio, nei termini e nei modi previsti dalla legge n. 1034/1971; entro 120 giorni,
decorrenti dalla pubblicazione o notificazione, al Presidente della Repubblica, nei termini e nei modi
previsti dal D.P.R. n. 1199/1971.

DEMANDA
All’ufficio stampa del Comune ai fini della  pubblicità notizia.1.
Al Comando Polizia Municipale l’adozione di ogni provvedimento gestionale per2.

la sua massima diffusione nei luoghi e nei ritrovi pubblici, per la distribuzione presso
gli esercizi commerciali ed  pubblici  esercizi del territorio comunale, nonché per la
trasmissione della stessa via Fax o con altri idonei mezzi a tutti i soggetti esterni
operanti in materia sul territorio comunale;
Al Messo Comunale la notifica di copia della presente ordinanza a:3.
Responsabili di settore – Sede-
Comando Stazione Carabinieri di Rosolini-

Ordinanza SINDACO n.21 del 14-04-2020 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to INCATASCIATO GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 14-04-2020    al 29-04-2020
Lì  14-04-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Nicolosi Pierpaolo

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
INCATASCIATO GIUSEPPE

Ordinanza SINDACO n.21 del 14-04-2020 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


